V_20.01.2020
[bookmark: _GoBack]Дополнение №2 __
к Приложению № СТМ от «___»_________ 20___ г
к Договору поставки № _____ от «___»_________ 20___ г

г. Москва				                                          «___»_______________  20__ г

_________________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице __________________, действующего на основании __________________, с одной стороны, и _________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице __________________, действующего на основании __________________, с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», а по отдельности – «Сторона», подписали настоящее Дополнение к Приложению № ____ от ________ 20___г. (далее – Приложение) к Договору поставки №____ от ______________20___г. (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Настоящее Дополнение применяется исключительно к товару (далее Товар), указанному в п.2 настоящего Дополнения.
2. Наименование Товара и материал упаковки:
2.1.
	Характеристика

	Описание

	Наименование товара

	Материал упаковки

2.2. ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЯ НА УПАКОВКЕ ПРОДУКЦИИ:

	Наименование бренда СТМ

	Наименование Продукции (по НТД)

	Краткое наименование продукции

	Сорт, категория и т.п. (при наличии)

	Вид разделки / обработки

	Назначение, условия применения или ограничения

	Масса нетто / объем / количество / размеры

	Пищевая ценность

	Состав Продукции

	Противопоказания, информация об аллергенах

	Предупреждающие надписи

	Способ употребления / приготовления / применения

	Срок годности / срок хранения

	Дата изготовления / фасовки / розлива (формат)

	Условия хранения

	Условия хранения после вскрытия потребительской упаковки

	Графическая информация о подтверждении соответствия / другие символы и пиктограммы

	Документ, в соответствии с которым изготовлена Продукция

	Наименование и местонахождение изготовителя (включая адрес производства)

	Наименование и местонахождение импортера (при наличии)

	Дополнительная информация, обязательная к нанесению на упаковку

	Обязательная контактная информация
	Ждем Ваши отзывы по электронному адресу quality@dixy.ru и телефону горячей линии 8-800-333-02-01

	Менеджер Управления гарантии качества*: ФИО________________
	Дата:__________________
	Подпись:_______________

	*Заполняется ответственным сотрудником Покупателя

3. Поставка Товара осуществляется в соответствии с оригинал-макетом, предусмотренным пунктом 6 настоящего Дополнения.
4. Настоящее Дополнение вступает в силу с момента его подписания Сторонами, является неотъемлемой частью Приложения и Договора и действует до подписания настоящего Дополнения в новой редакции.
5. Настоящее Дополнение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
6. ОРИГИНАЛ-МАКЕТ:

ПОДПИСИ СТОРОН:

	Поставщик
	Покупатель

	_________________/________________/
	_________________/________________/

	м.п.
	м.п.